
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 11.00 12.00 0.250 0.300 10.00 16.00 1.00 10.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　46.8 前　142.7万件 前　0.4％ 予　0.4％

前　45.4 予　50.0 前　1929.0万人

前　-9665億円 予　 -6390億円 前　-12.0％ 予　-3.2％

前　2.4％ 予　2.5％

前　-25.8％ 予　15.4％ 前　-17.9％ 予　10.5％

前　28.9 予　46.0

前　-11.7％ 予　15.0％ 

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

独　5月 鉱工業生産

EU　5月 小売売上高

Europe
英　6月 建設業購買担当者景気指数

JP 5月 国際収支・貿易収支

CH　6月 消費者物価指数

JP　5月 機械受注

独　5月 製造業新規受注

7月3日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug)

10.1

Mon Tus

1,791.7

1,779.0

1,790.0

前週分 失業保険継続受給者数

2020年7月6日

1,907.7824.1

831.6
-2.8 

1,927.6
-3.1 

PM

808.00

1,905.00

1,772.90

Silver (Sep) Platinum (Jly) Palladium (Sep)

0.104

18.285

18.400

18.322

838.3

18.020

LBMA/LPPM Fixing ($)

7月6日

1,910.00

812.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは小幅上昇した。米市場が独立記念日の振替休日の祝日で休場の為、貴金属全般は商いの薄い展開

となった。ゴールド、シルバー、プラチナは夫々$1,772/toz-$1,777/toz、$17.97/toz-$18.07/toz、$807/toz-$817/tozのレンジ相場となり、パラジウムは方向感な

く上げ下げが有る中、結果として小幅上昇の形で引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して略横ばいとなった。米独立記念日の振替休日の為、ドルは主要通貨に対して動意薄の状態が続いた。ドル/円終値107.51、ユーロ/ド

ル終値は1.1252。

6月 ＩＳＭ非製造業景況指数

6月 卸売物価指数前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,774.65

 Fixing Prices

1,935.0

1,937.8845.3

1,766.3

2,029.4

9.0

233.4 508.4

487.637.0 392.5

8.3

254.2 1,094.9

1,603.3

-29.6 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.995

6月 総合購買担当者景気指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,636.9 

3.1

2020/6/30

2.9

28.7

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


