

7月3日 の海外相場	<u> </u>							
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)		Silver (Sep)		Platinum (Jly)		Palladium (Sep)	
Open	1,779.0		18.285		838.3		1,935.0	
High	1,791.7		18.400		845.3		1,937.8	
Low	1,766.3		17.995		824.1		1,907.7	
Settlement	1,790.0		18.322		831.6		1,927.6	
Change	10.1		0.104		-2.8		-3.1	
EFP	11.00	12.00	0.250	0.300	10.00	16.00	1.00	10.00

Fixing Prices		
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	1,774.65	1,772.90
Silver	18.020	
Platinum	812.00	808.00
Palladium	1,910.00	1,905.00
	·	

コメント

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは小幅上昇した。米市場が独立記念日の振替休日の祝日で休場の為、貴金属全般は商いの薄い展開となった。ゴールド、シルバー、プラチナは夫々\$1,772/toz-\$1,777/toz、\$17.97/toz-\$18.07/toz、\$807/toz-\$817/tozのレンジ相場となり、パラジウムは方向感なく上げ下げが有る中、結果として小幅上昇の形で引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して略横ばいとなった。米独立記念日の振替休日の為、ドルは主要通貨に対して動意薄の状態が続いた。ドル/円終値107.51、ユーロ/ドル終値は1.1252。

7月6日 週の経済指標一覧						
Mon	Tus	Wes	Thu	Fri		
6月 総合購買担当者景気指数			前週分 新規失業保険申請件数	6月 卸売物価指数		
前 46.8			前 142.7万件	前 0.4% 予 0.4%		
前 45.4 予 50.0			前 1929.0万人			
		15.50 国際地士 80月地士				
		N -90051息円				
			削 2.4% プ 2.5%			
	21 At - 3k ii - -					
	前 -17.9% 予 10.5%					
	Mon 6月 総合購買担当者景気指数 前 46.8 6月 ISM非製造業景況指数 前 45.4 予 50.0	Mon Tus 6月 総合購買担当者景気指数 前 46.8 6月 ISM非製造業景況指数 前 45.4 予 50.0 独 5月 製造業新規受注 前 -25.8% 予 15.4% 英 6月建設業購買担当者景気指数 前 28.9 予 46.0 EU 5月 小売売上高	Mon Tus Wes	Mon Tus Wes Thu 前週分 新規失業保険申請件数 前週分 新規失業保険申請件数 前 46.8 前 142.7万件 前週分 失業保険継続受給者数 前 29.0万人 前 1929.0万人 本 5月 機械受注 前 -12.0% 予 -3.2% CH 6月 消費者物価指数 前 2.4% 予 2.5% 下 19.5% 下		

COMEX/NYMEX 投機的建玉					
2020/6/30	T T T T T T T T T T T T T T T T T T T	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)	
Long	37.0	487.6	1,603.3	392.5	
Short	8.3	233.4	508.4	2,029.4	
Net	28.7	254.2	1,094.9	-1,636.9	
Change	2.9	9.0	-29.6	3.1	

Source: CFTC

他社への転送・転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。